

16-601

仁和花园房屋防水报价单

16-601外墙渗水、楼顶屋面渗水								
序号	项目名称	单位	工程量	主材单价	辅材单价	人工单价	单价合计	小计
1	外墙吊绳施工作业	次	1			400	400	400
2	清理砖缝铲除原外墙腻子	M²	12			5	5	60
3	漏点拆除及堵漏王封堵	M²	12	15		10	25	300
4	外墙刷JS防水材料2遍	M²	12	22	5	8	35	420
5	拆除漏点屋面找平层	M²	5			40	40	200
6	特种水泥封堵渗水点	M²	5	50			50	250
7	屋面水泥砂浆找平粉刷	M²	5	20		25	45	225
8	屋面原防水铲除与屋面清理	M²	65			3	3	195
9	屋面涂刷冷底油	M²	65	2			2	130
10	屋面铺设防水卷材	M²	65	28	5	5	45	2925
11	施工材料二次搬运	M²	65			5	5	325
12	垃圾外运及现场清理	户	1				200	200
	施工小计							5630

备注：工期30天。保修维护期限为五年。

无锡河山建筑防水工程有限公司

